MUNICIPIO DE ZAPOPAN

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de Enero al 30 de abril del 2019
(Pesos)

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo
Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

-16
-16

-16

PESOS BANCO MERCANTI DEL NOR 994,072,359

994,072,359

859,857,809
1,853,930,152

28,304,093
28,304,093

28,304,093

952,675,889

952,675,889

441,897,389
1,422,877,371

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



